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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Mobilne stanowisko pracy, systemy do szlifowania ścian i sufitów●

Mobilne stanowisko pracy do montażu szlifierek Giraffe typu WSE 500, WST 700 VV i WST 1000 FV; dzięki temu●

możliwa jest ciągła wydajność robocza bez niekorzystnego wpływu ciężaru urządzenia,
Znaczna oszczędność sił użytkownika poprzez zmniejszenie zmęczenia i obciążenia,Â ●

Mobilne stanowisko pracy wyposażone jest w stabilną ramę do solidnego użycia na budowach. Hamowana rolka●

jezdna o optymalnej właściwości eksploatacyjnej, zapewnia dokładność i łatwość manewrowania. Z płytą
podłogową o optymalnym ciężarze na odkurzacz przemysłowy FLEX do niebezpiecznych pyłów,
Duże koła gumowe zapewniają optymalnie dobrą stabilność i mobilność na budowie. Dodatkowe osłony na●

piastach kół zabezpieczają przed uszkodzeniem ścian,
Montaż i demontaż bez użycia narzędzi poprzez elementy szybkomocujące. Podstawa wyposażona jest w solidny●

mechanizm składający ułatwiający transport,
Wyposażona w gumowany uchwyt, uchwyt na wąż i możliwość zawijania gumowego kabla o długości 7,5 m,●

Przyłącze do narzędzi elektrycznych poprzez 2 gniazdka 230 V/CEE,●

Obustronnie wychylne mocowanie narzędzia na 90Â°, włącznie z obrotowym przegubem zapewniającym●

optymalne manewrowanie, dopasowanie do sufitów, ścian i perfekcyjny szlif na ukośnych powierzchniach,
Szybka zmiana szlifierki Giraffe bez użycia narzędzi poprzez zamocowanie w stabilnym uchwycie narzędzia. Jak●

również zmiana nastawienia wysokości pracy bez użycia narzędzi poprzez 2-krotny zatrzask wysuwanego drążka
rękojeści,Â 
Optymalna siła nacisku na powierzchnię szlifowaną dzięki amortyzatorowi pneumatycznemu,●

Tuleja ślizgowa z tworzywa sztucznego umożliwia gładką jazdę bez oporu tarcia, jak również prowadzenie●

szlifierki Giraffe z pełnym wyczuciem po szlifowanej powierzchni,

Dane techniczne
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Parametry przyłącza 2 x 2 30 V1.
Wymiary ( dł. x szer. x wys.) 1170 x 650 x 1750 mm2.
Mocowanie narzędzia wszystkie typy szlifierek Giraffe (oprócz WSE 7)3.
Maksymalna wysokość pracy 3200 mm4.
Waga 31,5 kg5.

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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